

Stald Enghave Holding ApS

Staprisvej 10, 9381 Sulsted

CVR-nr. 29 84 93 23

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Jan Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stald Enghave Holding ApS
Staprisvej 10
9381 Sulsted

CVR-nr.: 29 84 93 23

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Jan Mortensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og udover er der i året investeret i en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.327 kr. mod 7.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.396 kr. mod 478.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	27.327	7.551
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-26.819</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	508	7.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.880	471.168
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.592</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	3.796	478.719
Skat af årets resultat	<u>-400</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.396	478.719
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.880	471.168
Overføres til overført resultat	0	7.551
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.484</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	3.396	478.719

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.531.121	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.531.121	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.365	897.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	994.365	897.485
Anlægsaktiver i alt	6.525.486	897.485
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.096	97.532
Tilgodehavender i alt	158.096	97.532
Likvide beholdninger	84.273	0
Omsætningsaktiver i alt	242.369	97.532
Aktiver i alt	6.767.855	995.017

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.363	471.168
4 Overført resultat	-250.575	144.224
Egenkapital i alt	743.788	740.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.900	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.307.201	0
Kreditinstitutter i øvrigt	700.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.272.366	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.279.567	0
5 Gældsforpligtelser	188.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.799	161.627
Selskabsskat	127.596	92.998
Anden gæld	129.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.600	254.625
Gældsforpligtelser i alt	6.018.167	254.625
Passiver i alt	6.767.855	995.017

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	471.168	0		
Resultatandel	96.880	471.168		
Regulering vedr. tidligere år	<u>301.315</u>	<u>0</u>		
	<u>869.363</u>	<u>471.168</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	144.224	564.070		
Årets overførte overskud eller underskud	-93.484	7.551		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-427.397		
Regulering vedr. tidligere år	<u>-301.315</u>	<u>0</u>		
	<u>-250.575</u>	<u>144.224</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Gæld til realkreditinstitutter	164.000	2.387.000	3.471.201	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	700.000	700.000	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>24.000</u>	<u>820.000</u>	<u>1.296.366</u>	<u>0</u>
	<u>188.000</u>	<u>3.907.000</u>	<u>5.467.567</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 328 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.